
Årsmöte 2022 

SPF Seniorerna Vikbolandet hade årsmöte i Östra Husby bygdegård den 23 mars 2022. Ordföranden 

Magnus Arnoldsson hälsade välkommen och höll före årsmötesförhandlingarna parentation med tyst 

minut för de tio medlemmar som avlidit under 2021. Under ljuständningen spelades stillsam musik. 

Magnus Arnoldson öppnade mötet och lämnade över klubban till Curt Andersson som valts till 

mötesordförande. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 2021. Magnus Arnoldsson omvaldes som 

ordförande för 2022, Agneta Carlberg och Paul Finér omvaldes på två år och Birgitta Ståhl nyvaldes 

på två år.  Stina Kufver Jakobsson kvarstår ett år. Gunilla Fredriksson valdes till representant i 

Kommunala Pensionärsrådet (KPR). 

Magnus Arnoldson tackade med blomsterbuketter till Rune Botvidsson för hans idoga arbete med 

priffe, boule samt valberedning och P-O Nyholm och Owe Brusman för deras arbete i styrelsen. 

Blommor fick också ”eldsjälen” Gunilla 

Nensén-Johansson som avgår efter många 

år i styrelsen och som ”aldrig säger nej när 

man ber om hjälp med något” samt ”Mister 

SPF” Lars Andersson som varit omväxlande 

både kassör och ordförande i många år, 

ibland samtidigt.  

Magnus Arnoldsson tackade Curt 

Andersson för väl genomfört arbete som mötesordförande och överlämnade blommor till honom 

och till mötessekreteraren Kristina Kufver Jakobsson innan mötet avslutades.  

Efter förhandlingarna serverades landgång med dryck, kaffe och jättegod kaka, sång- och 

musikunderhållning av S-E Mars med frågelek.   

Agneta Carlberg informerade om resa till Eksjö Tattoo lördagen den 30 juli som arrangeras av 

distriktet. Här finns ännu platser kvar. Hon informerade också om nästa månadsmöte den 27 april 

som är vårlunchen med musik. Anmälan är obligatorisk. En tidningsannons kommer med uppgift om 

anmälan. 

Lotteri med vinster bestående av vin, vårblommor i krukor samt chokladkartonger avslutade träffen 

som styrelsen arrangerat. 

Distriktsstyrelsen har tilldelat SPF Seniorerna Vikbolandet utmärkelsen  

Årets förening med motiveringen:  

”för sitt starka och villkorslösa engagemang för att förmå de styrande i 

Norrköping att inte ändra på hemstjänstens förutsättningar på 

Vikbolandet. Man har även bildat en folklig opinion kring frågan.” 
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